
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830921

Prodej samostatného RD, 215 m2, Hrádek (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej rodinného domu, Hrádek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 890512 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hrádek (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej rodinného domu, Hrádek

Rodinný dům stojí na pozemku o celkové ploše 1506 m? a poskytuje
dostatek prostoru pro zahradu, parkování či další venkovní aktivity.
Nachází se v Hrádku a je určený celý k rekonstrukci. Pochází z roku
1890. K dispozici je studna a elektřina, která je navedená k domu,
ale je potřeba rozvést do vnitřních prostor. Stav nemovitosti je
špatný, což nabízí skvělou příležitost pro rekonstrukci dle vlastních
představ a vytvoření ideálního domova, případně ke komerčním
účelům. Dostupnost do města Ústí nad Orlicí je 5 km, tam je veškerá
občanská vybavenost. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací
či prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1506

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830921

Prodej samostatného RD, 215 m2, Hrádek (okres Ústí nad Orlicí)

Užitná plocha (m2) 215

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Faltusová Adéla
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


